20.05.2020 ГОДА № 2/4-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ МБОУ БАЛАГАНСКАЯ СОШ №1

     На основании Федерального закона от	06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Балаганского МО» утвержденного Решением Думы от 29.12.2011 года №33-ГД,

РЕШИЛА:

1.Передать на безвозмездной основе муниципальное имущество Балаганского муниципального образования в собственность МБОУ Балаганская СОШ №1:
-Щит баскетбольный игровой (оргстекло) (2 шт.);
-Кольцо баскетбольное (2 шт.);
2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в «Официальном вестнике Балаганского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». http://admbalagansk.ru/.
3. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председательствующий
Думы Балаганского
муниципального образования
И.В. Ефремов

[bookmark: _GoBack]Глава Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин